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RAAD VAN DISCIPLINE

Beslissing in de zaak onder nummer van: 21-1017/AL/GLD

Herstelbeslissing van de raad van discipline in het ressort Arnhem Leeuwarden van 7
november 2022
in de zaak 21-1017/AL/GLD
naar aanleiding van de klacht van:
klager
over
verweerder
gemachtigde: mr. P.M. W, advocaat te [plaats]
Met betrekking tot de beslissing van de raad van 17 oktober 2022 op bovengenoemde
klacht heeft verweerder in zijn e-mail van 19 oktober 2022 de raad erop gewezen dat
onder de feiten in randnummer 2.17 staat vermeld:
“Bij e-mail van 10 april 2020 heeft klager richting verweerder als volgt gereageerd:
(…)”
terwijl daar volgens hem had moeten staan:
“Bij e-mail van 10 april 2020 heeft klager richting de kantoorgenoot van verweerder als
volgt gereageerd: (…)”.
De raad overweegt dat sprake is van een kennelijke fout die zich leent voor herstel.
Klager heeft in zijn e-mail van 26 oktober 2022 met de wijziging van deze kennelijke
fout ingestemd.
BESLISSING
De raad van discipline:
-  herstelt de beslissing van 17 oktober 2022 in klachtzaak 21-1017/AL/GLD in die zin
dat randnummer 2.17 dient te worden gelezen als volgt:
-  Bij e-mail van 10 april 2020 heeft klager richting de kantoorgenoot van verweerder
als volgt gereageerd: (…).
Aldus beslist door mr. A.R. Creutzberg, voorzitter, mrs. H.K. Scholtens en S.H.G.
Swennen, leden, bijgestaan door mr. M.M. Goldhoorn als griffier en uitgesproken in
het openbaar op 7 november 2022.
Griffier                                              Voorzitter
Verzonden d.d. 7 november 2022


